（C类）
                            本自然资议字[2020]第7号
关于对本溪市第十六届人民代表大会
第三次会议第3041号建议办理情况的答复

杜国民代表：

您提出的《关于加大儿童娱乐场所的建设和投入的建议》收悉，现答复如下：

经了解，目前我市儿童娱乐场所建设的发展存在着不足。建设一个大型儿童娱乐场，是本溪市广大儿童的娱乐诉求，也是所有成年人的期望。大型儿童娱乐场的建设较复杂，须有充足的资金和适合的用地等多方面支持。我们将按照城市总体规划的要求，结合本溪市的实际情况，积极配合建设单位进行项目规划选址，编制规划设计方案，尽快实施建设。希望不久一座大型儿童娱乐场展现在市民面前，满足广大少年儿童的美好愿望。

                                本溪市自然资源局

                        2020年3月24日

责任领导：张景伟

联系人及电话：王林，15241900633

抄送：市人大人选委，市政府办公室，市商务局。